АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020 №2278
ВЛЕНИЯ
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Образование» на 2020-2024 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 № 313, в связи с изменением перечня мероприятий, перераспределением и изменением объемов финансирования на 2020 год,  изменением перечня и значений планируемых результатов реализации мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Образование» на 2020-2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1270 (в редакции от 21.05.2020 № 1260) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей) муниципальной программы, в том числе по годам:

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	623 844,15574
	57 232,88759
	148 975,16732
	144 840,10083
	136 398,00000
	136 398,00000

	Средства бюджета Московской области
	29 871 531,34426
	6 053 531,11241
	5 956 181,83268
	5 976 864,39917
	5 942 477,00000
	5 942 477,00000

	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	16 480 191,09696
	3 491

474,41828
	3 252 195,61016
	3 274 266,95492
	3 231 127,05680
	3 231 127,05680

	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	2 278 321,85835
	395 158,05975
	470 790,94965
	470 790,94965
	470 790,94965
	470 790,94965

	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	109 330,43000
	21 866,08600
	21 866,08600
	21 866,08600
	21 866,08600
	21 866,08600

	Всего, в том числе по годам:
	49 363 218,88531
	10 019

262,56403
	9 850 009,64581
	9 888 628,49057
	9 802 659,09245
	9 802 659,09245

                                                                                                                                      ».
1.2. Подраздел 7.1 раздела 7 «Подпрограмма «Дошкольное образование» Муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Подраздел 8.1 раздела 8 «Подпрограмма «Общее образование» Муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4.  Подраздел 9.1 раздела 9 «Подпрограмма «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей» Муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.5. Подраздел 11.1 раздела 11 «Подпрограмма «Обеспечивающая подпрограмма» Муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение 2 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение 3 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов